1.96Perc IIBB Misiones  67.588.98  1.324.74

0.90Perc IIBB Buenos Aires  67.588.98  608.30

0.75Perc IIBB CABA Padron General  67.588.98  506.92

21.00IVA_21  67.588.98  14.193.69

Subtotal:  67.588,98

Total IVA:  14.193,69

Total Percep. IIBB:  2.439,96

▌Total:  84.222,63

ochenta y cuatro mil doscientos veintidós y 63 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73088409985896Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Pedidos de cliente 

5683. Basado en Entregas 5626.
Comentarios: